[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Четырнадцатое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2011г. №19
      г.Троицк

О системе организации работы по энергосбережению в городе Троицке

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 ноября 2009г. №261-ФЗ  «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информации заместителя начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка Н.В. Колесниковой и заместителя главы города по социальным вопросам Р.М. Вишняковой  «О системе организации работы по энергосбережению в городе Троицке» принять к сведению (прилагаются).

2. Рекомендовать Управлению жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка (О.В. Колдунов), Управлению здравоохранения администрации города Троицка (О.В.Белова), муниципальному учреждению «Комитет по культуре и делам молодежи администрации города Троицка» (Л.Д.Хмелева), муниципальному учреждению «Комитет по образованию администрации города Троицка» (Е.Г.Василяускене),  муниципальному учреждению «Комитет по физической культуре, спорту и туризму администрации города Троицка» (В.В.Смирнов), муниципальному учреждению «Гражданская защита города Троицка» (О.Г.Белоус) продолжить реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности по Троицкому городскому округу на 2010-2020 годы», приняв исчерпывающие меры по их выполнению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссиям по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И.Печерица) и по социальной политике (Д.Г. Крашенинников).
Председатель Собрания

депутатов  города Троицка
В.В. Наренков
_1117865226.bin